% (Céfﬁﬂ Moras 23S,

FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA NIT 900110552-0
CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA
1o Direccion AV 68 No 30 -88
PA RA VEHICULOS Occmim Cd. BOGOTA Tal. 2533500 - .
Focha 2022/02/21 15:33 44 [ Propletarlo  MONARES AMIN RICARDO CC.(X)NIT.{)CE.{ ) No.79123788
Direcclién Cra 1092214 l Teléfono 3138701293 Cludad: BOGOTA, D.C.
Placa WGO326 | Modelo 2015 [ servicio  Publico | clasa  micROBUS ] marca HyunDAl | Linea H1
No. de licencia de transito 10007521593 I Fecha Matricula  2014-06-12 l Killometraje 123055 l Numero de slilas 13
No. Maotor _ DABHE008567 [ vin_ KMJWA37HAFU640727 J cotor_BLANCO [ combustible DIESEL [ cilinar 2476
\
(2022-02-21, WG0326
Suspensién
| petantera tzquierda 66.7 |  Dalantera Derecha 564 |  Trasera kquierda 641 |  Trasers Derecha 502 | Minimo: 40 “ |
Frenos
Eficacia Total Minimo  Uridad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso Unidad] Desequillbrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo 3786 6400 N Eje 1 Derecho 3613 5960 N 4.56 30 %
63.7 50.0 % |'gezlzquierdo 3813 5650 N | Eje2Derecho 3397 4890 N 10.9 30 %
Eficacia S a4l Ei® 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Auxiliar Unita
‘ . £je 4 Izqulerdo N Ejo 4 Derecho N 30 %
o 18.0 % | e 5 lzquierdo N-"| Eje 5 Derecho N 30 Y%
Dasviacién Lateral
[Eje 1 148 [Eje2 528 |Eje3 [Eje 4 |Ele 5 [ maximo  [-10.0-10.0) _ Unidad _ mikm
[G7 ] Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE GS5__ | Reversa CUMPLE G7 | Eje 3 Lianta Derecha CUMPLE
[G1 Identificacion reglamentariz CUMPLE G5 | Luz de parquea CUMPLE G7 | Eje 3 Lianta Izquierda CUMPLE
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G5 Luz Intema CUMPLE G7 Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1__| Anclaje sillas CUMPLE G5 | Luz Placa CUMPLE G7 | Eje 4 Llanta |zquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5__ | Luces Altas CUMPLE G7_| Eje 5 Llanta lzquierda CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5 __| Luces Bajas CUMPLE G8 Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G5 | Indicadores de tablero CUMPLE G8 | Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 | Pernos CUMPLE G5 __| Tenminales Bateria CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Soponas CUMPLE G5__| Anclaje de batena CUMPLE G8 | Eje 2 Rin |zquierdo CUMPLE
G2 Rétulas Superiores CUMPLE G5 D pafiador CUMPLE G8 Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Rétulas Inferiores CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE Ge Eje 3 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 Resortes o CUMPLE G6 Lintema CUMPLE G8 Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G2__| Amortiguadores CUMPLE G6 | Tnangulos CUMPLE G8 | Eje 4 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 | Tiyeras CUMPLE G6 | Bandercla CUMPLE G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE G8 Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLE
G3__| Retrovisores CUMPLE G6__| Llanta de rep CUMPLE GY9 | Latoneria y Pintura CUMPLE
G3 Pito CUMPLE G6 Gato CUMPLE G9 Tapicena CUMPLE
G3 | Dispositivos de CUMPLE G6___| Herramienta CUMPLE G9 | Cojineria CUMPLE
G4 _| Parabrisas CUMPLE G6 _| Extintor CUMPLE G10_|[ Caja de direccion CUMPLE
G4 Ventanillas CUMPLE G6 Botiquin CUMPLE G10 | Terminales CUMPLE
G4 | Puertas CUMPLE G6__| Sefales de advertencia CUMPLE G10_| Brazos Axiales CUMPLE
G4 __| Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G11_| Bastidor CUMPLE
G4 | Salidas de emergencia y Maililic CUMPLE G7__ | Eje 1 Llanta Izquierda CUMPLE G11_| Pisos CUMPLE
G5 | Direcclonales CUMPLE G7 | Eje 2 Llanta Derecha CUMPLE G12 | Promedio de dislancia CUMPLE
G5 | Stop CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta Izquiarda CUMPLE G12 | Promedio de tiempo CUMPLE
G1:CARROCERIA G5 SISTEMA ELECTRICO G9 ESTADO DE PRESENTACION
GZ.SISTEMA DE SUSPENSICN G6 EQUIPO DE CARRETERA G10:5ISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7.LLANTAS G11.CHASIS
G4.ELEMENTOS DE SEGURIJAL, G&RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : SI X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ir/n Los resultados de las inspaciones preventivas NO liene ninguna relacion con los resullados de la RTMyEC oficial.
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NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSCNA AUTORIZADA POREL C.D.A.

MARCO A INIO RODRIGUEZ ALDANA
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